
 
 

UCHWAŁA NR 83/XIII/25 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.392.649,34 zł według załącznika Nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 87.316.222,04 zł, w tym dochody majątkowe - 9.678.617,34 zł oraz dochody bieżące - 
77.637.604,70 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.557.258,94 zł według załącznika Nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 89.152.709,35 zł, w tym wydatki majątkowe - 14.294.279,34 zł oraz wydatki bieżące - 
74.858.430,01 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.836.487,31 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 147.600,00 zł, 
przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 681.022,03 zł 
oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.007.865,28 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu. Zwiększa się przychody z nadwyżki 
z lat ubiegłych o kwotę 25.330,00 zł oraz przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków o kwotę 139.279,60 zł według załącznika Nr 3. Plan przychodów po zmianach wynosi 
2.767.484,03 zł, a plan rozchodów wynosi 930.996,72 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według załącznika Nr 4. Plan wydatków 
majątkowych po zmianach wynosi 14.294.279,34 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7128



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7128



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 400 000,00 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 253 560,30 0,00 253 560,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 331 660,00 0,00 331 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

DOCHODY BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 83/XIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7128



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

010 0,00

01005 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

majątkowe

bieżące

bieżące razem: 10 211 154,07 0,00 10 211 154,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

9 216 617,34majątkowe razem: 2 823 968,00 6 392 649,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 6 392 649,34 6 392 649,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 067 642,78

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 067 642,78

0,00 2 325 006,56 2 325 006,56

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 6 392 649,34 6 392 649,34

6258

6259

§

3

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 392 649,34 6 392 649,34

bieżące

bieżące razem: 66 841 230,33 0,00 66 841 230,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

622 450,73 0,00 622 450,73

4

Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7128



0,00

0,00

0,00

0,00

87 316 222,04Ogółem: 80 923 572,70 6 392 649,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

622 450,73 6 392 649,34 7 015 100,07

Przewodniczący Rady Powiatu

Karol Młynarczyk

majątkowe razem: 62 000,00 0,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7128



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 877 532,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 532,00 1 537 532,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 532,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 532,00 1 537 532,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 392 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 392 649,34 6 392 649,34 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

17

6 392 649,34

0,00

0,00

zwiększenie

Dział

010

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

4

Rodzaj zadania: Własne

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 83/XIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7128



6 432 649,34 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 392 649,34 6 392 649,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 392 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 392 649,34 6 392 649,34 0,00 0,00

6 392 649,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 392 649,34 6 392 649,34 0,00 0,00

5 143 348,60 3 193 348,60 3 193 348,60 0,00 3 193 348,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 330,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 130,00 25 130,00 0,00 0,00

5 168 678,60 3 193 548,60 3 193 548,60 0,00 3 193 548,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 130,00 1 975 130,00 0,00 0,00

4 152 969,00 2 202 969,00 2 202 969,00 0,00 2 202 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 330,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 130,00 25 130,00 0,00 0,00

4 178 299,00 2 203 169,00 2 203 169,00 0,00 2 203 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 130,00 1 975 130,00 0,00 0,00

24 892 517,53 24 792 517,53 23 652 580,17 21 562 525,40 2 090 054,77 0,00 16 474,00 1 123 463,36 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-53 639,06 -53 639,06 -53 639,06 -53 639,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 918,66 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 031 797,13 24 931 797,13 23 598 941,11 21 508 886,34 2 090 054,77 0,00 16 474,00 1 316 382,02 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 656 596,41 4 656 596,41 4 655 396,41 4 315 783,84 339 612,57 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 639,06 -53 639,06 -53 639,06 -53 639,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 918,66 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 795 876,01 4 795 876,01 4 601 757,35 4 262 144,78 339 612,57 0,00 1 200,00 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 113 104,34 62 836 136,34 58 473 232,30 45 351 708,91 13 121 523,39 1 254 548,00 1 284 652,00 1 223 704,04 0,00 600 000,00 6 276 968,00 6 276 968,00 0,00 0,00

-53 639,06 -53 639,06 -53 639,06 -53 639,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610 898,00 193 118,66 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 192 918,66 0,00 0,00 6 417 779,34 6 417 779,34 0,00 0,00

75 670 363,28 62 975 615,94 58 419 793,24 45 298 069,85 13 121 723,39 1 254 548,00 1 284 652,00 1 416 622,70 0,00 600 000,00 12 694 747,34 12 694 747,34 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 273 154,07 10 211 154,07 9 829 003,51 8 726 190,00 1 102 813,51 71 050,56 311 100,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273 154,07 10 211 154,07 9 829 003,51 8 726 190,00 1 102 813,51 71 050,56 311 100,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Karol Młynarczyk

Przewodniczący Rady Powiatu

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

6 392 649,34

6 392 649,34

0,00

0,00

6 392 649,34

0,00

0,00

6 392 649,34

0,00

6 392 649,34

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

801

600

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01005

60014

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Technika

po zmianach

Oświata i wychowanie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
80115

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7128



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiany Po zmianach

2 3 4 5 6

2 602 874,43 164 609,60 2 767 484,03

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 147 600,00 0,00 147 600,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906 541 742,43 139 279,60 681 022,03

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 913 532,00 25 330,00 1 938 862,00

930 996,72 0,00 930 996,72

Wykup innych papierów wartościowych 982 930 996,72 0,00 930 996,72

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.

1

Przewodniczący Rady Powiatu

Karol Młynarczyk

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

3

1

2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 83/XIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7128



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 392 649,34

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 6 392 649,34

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 067 642,78

Scalanie gruntów obiektu Kruplin 0,00 4 067 642,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 325 006,56

Scalanie gruntów obiektu Kruplin 0,00 2 325 006,56

600 Transport i łączność 3 343 532,00 25 130,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 343 532,00 25 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 0,00

Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3521 E
w miejscowości Kuźnica

80 000,00 0,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 3505E
Kiełczygłów- Chruścińskie, dł. ok 3,7 km

100 000,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej Nr 3510E w miejscowości Patrzyków 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1500E w miejscowości Pajęczno-Siedlec 400 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3509E - etap I 820 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3510E w miejscowości Patrzyków na odc. ok.
1,5 km

150 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3511E w miejscowości Czerkiesy 400 000,00 0,00

Przebudowy i rozbudowy dróg powiatowych 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 393 532,00 0,00 1 393 532,00

150 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

820 000,00

1 950 000,00

80 000,00

100 000,00

2 325 006,56

3 368 662,00

3 368 662,00

4 067 642,78

4 067 642,78

2 325 006,56

Po zmianie

6 392 649,34

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU

6 392 649,34

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 83/XIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7128



Dotacja celowa na zadanie pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 4536E gr.
pow. Wieluń. / Pajęcz. - Radoszewice - Siemkowice - Pajęczno w M.
Siemkowice (ul. Dziegieciów) na odc. ok. 780 mb"

388 000,00 0,00

Dotacja celowa na zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1500E na
odcinku Ostrołęka Sulmierzyce - etap I"

400 000,00 0,00

Dotacja celowa na zadanie pn.: "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr
3515E w miejscowości Wistka"

398 520,00 0,00

Dotacja celowa na zadanie pn: " Przebudowa drogi powiatowej nr 3501E w
miejscowości Chorzew"

207 012,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

0,00 25 130,00

Zwrot dotacji w ramach zadania przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr
3500E na odcinku Pajęczno-Rząśnia- Będków w miejscowości Biała wraz z
niezbędną infrastrukturą - etap III"

0,00 25 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

Wydatki majątkowe przeznaczone na wypłatę odszkodowań za grunty nabywane
przez Powiat

30 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 62 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 62 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00

Zakup samochodu służbowego dla PINB w Pajęcznie 62 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 052 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 52 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00

Zakup oprogramowania do ewidencji czasu pracy pracowników Starostwa
Powiatowego w Pajęcznie

15 000,00 0,00

Zakup wirtualnej centrali telefonicznej łączącej budynki Starostwa Powiatowego
w Pajęcznie

37 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków jednostek organizacyjnych
Powiatu Pajęczańskiego

1 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

100 000,00

15 000,00

37 000,00

1 000 000,00

1 052 000,00

52 000,00

52 000,00

62 000,00

62 000,00

62 000,00

30 000,00

30 000,00

62 000,00

25 130,00

30 000,00

30 000,00

398 520,00

207 012,00

25 130,00

388 000,00

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7128



80195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w
Działoszynie do potrzeb młodzieży z niepełnosprawnościami

100 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 72 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 72 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00

Modernizacja systemu ogrzewania w Domu Pomocy Społecznej w
Bobrownikach

72 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 000,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 144 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

144 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Kiełczygłów na zadanie pn. "Zakup samochodu 9
osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych"

144 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109 000,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00

Budowa podjazdu i wejścia na teren obiektu SOSZW w Działoszynie 90 000,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 19 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00

Zakup testu diagnostycznego 19 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 893 968,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 893 968,00 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

1 479 408,00 0,00

Odbudowa i renowacja zabytkowego ogrodzenia cmentarnego w miejscowości
Nowa Brzeźnica

980 000,00 0,00

Zabezpieczenie przeciwwilgociowe kościoła parafialnego pw. św. Kazimierza i
św. Józefa w Stróży

499 408,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

1 414 560,00 0,00

Modernizacja Pałacu Męcińskich w Działoszynie 1 414 560,00 0,00 1 414 560,00

980 000,00

499 408,00

1 414 560,00

2 893 968,00

2 893 968,00

1 479 408,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

144 000,00

144 000,00

109 000,00

72 000,00

144 000,00

144 000,00

72 000,00

72 000,00

72 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7128



926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 70 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00

Przebudowa łazienek i pomieszczeń prysznicowych 70 000,00 0,00

7 876 500,00 6 417 779,34

Karol Młynarczyk

Przewodniczący Rady Powiatu

70 000,00

70 000,00

Razem 14 294 279,34

70 000,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7128


	UCHWAŁA NR 83/XIII/25 RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody
	Zalacznik 4 Majątkowe

		2025-07-02T12:15:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




